СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2019 года № 01-03-57
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 23.04.2019 года № 01-03-42 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году»

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 21 мая 2019 года № ЧЦ-16-272/9 о выполнении работ по благоустройству территории жилой застройки района Чертаново Центральное в 2019 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в приложение 1 решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 23.04.2019 года № 01-03-42 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Центральное

от 21 мая 2019 года
№ 01-03-57
Мероприятия по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году
	№п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Уточнения
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты (руб.)

	1.
	ул. Днепропетровская,       д. 14
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1400
	кв.м
	1 028 096,81

	Установка/ремонт бортового камня

	421
	пог.м
	567 713,55

	Ремонт пешеходного тротуара

	200
	кв.м
	126 230,21

	Общая стоимость двора:
	1 722 040,57

	ИТОГО:
	1 722 040,57